

مأمور حاضر در قتل میدان کاج تیر نه شد

■ **مهر:**رییس سازمان قضایی نیروهای مسلح از مخته‌ومه شدن پرونده مأمور نیروی انتظامی شاهد در حادثه قتل میدان کاج خبر داد و گفت: ابتدا همه فکر می‌کردند این مأمور مقصر است در حالی که پس از مدت‌ها بررسی دادسرا به این نتیجه رسید که وی مقصر نبوده است.
حجت‌الاسلام کاظم بهرامی گفت: این پرونده با جزئیات بسیار دقیق و مفصل رسیدگی شد در روند رسیدگی، دادسرا به این نتیجه رسید که متهم مقصر نیست برای همین پرونده را به دادگاه ارجاع نداد.
رییس سازمان قضایی نیروهای مسلح در پاسخ به اینکه فیلم حادثه نشان می‌دهد این مأمور می‌توانست اقدامی انجام بدهد ولی او فقط نظاره‌گر بود گفت: این موارد صحیح است و این تنها یک بعد مساله است و شما تنها ظاهر اتفاق را مشاهده کردید.
حتی دستگاه قضایی هم در مرحله اول فکر می‌کرد این مأمور نیروی انتظامی مقصر است، ولی باید بگویم در این پرونده‌ها باید تمامی شرایط محیطی، احساسی، جو محیط و… را در نظر بگیریم برای همین این پرونده وقت زیادی برای مطالعه و بررسی گرفت.
حجت‌الاسلام بهرامی اظهار داشت: البته باید این را هم بگویم که در آن لحظه قاتل کار خودش را کرده و کار از کار گذشته بود. گفته‌های بهرامی در حالی است که در تاریخ ۱۵ آبان سال۸۹ یعنی پس از گذشت ۱۰ روز از حادثه قتل، سر تپت احمدرضا ابدان جانشین نیروی انتظامی کشور اعلام کرد: «متأسفانه در حادثهٔ سعادت‌آباد فردی با چاقو اقدام به ضرب و شتم یک مرد به علت مسایل اخلاقی می‌کند که منجر به قتل وی می‌شود اما روند رسیدگی از سوی مأموران حاضر در صحنه به این ماجرا خیلی کند بود. مأموران حاضر در صحنه می‌توانستند سریع‌تر از سلاح خود برای دستگیری قاتل استفاده کنند که متأسفانه این اقدام دیر صورت گرفت که در این مورد بازرسی نیروی انتظامی دو مأمور را برای رسیدگی و تشکیل پرونده خواسته است زیرا مأموران حاضر در صحنه باید پس از اخطار به متهم از سلاح خود استفاده می‌کردند که این اقدام دیر صورت گرفت.» بنا بر این گزارش صبح روز شش آبان سال ۸۹ اهالی خیابان‌های منتهی به میدان کاج واقع در منطقه سعادت‌آباد تهران در خیابان، جوانی را مشاهده کردند که توسط شخص دیگری به شدت مجروح شده بود و فرد ضارب به هیچ‌کس اجازه دخال برای نجات جوان مصدوم را نمی‌داد و حتی با گذاشتن چاقو بر سینه‌اش تهدید به خودکشی می‌کرد.
بعد از گذشت دقیق طولانی از این حادثه، نه مردم و نه مأموران پلیس حاضر در صحنه به خود اجازه برخورد با عامل این جنایت را ندادند تا اینکه جوان مجروح مقابل چشمان مردم و مأموران پلیس جان داده قتلی که به خاطر رقابت بر سر زندگی با یک زن رخ داده بود.
بعقوب، متهم پرونده بعد از گذشت ۶۹ روز از زمان وقوع قتل و تشکیل پرونده موسوم به سعادت‌آباد صبح چهارشنبه ۱۵ دی‌ماه ۱۳۸۹ با حضور مسوولان مربوطه به محل حادثه برده شده و در ملاعام قضایی شد.

دستبر د مسلحانه به بانک

■ **پلیس خبر:** فرمانده انتظامی مشهد از سرقت مسلحانه از بانک کشاورزی در بلوار معلم این شهر خبر داد.
سرهنگ احد کریمی گفت: سه سارق مسلح در ساعت ۱۱:۱۰ صبح روز یکشنبه با در دست داشتن سلاح کلت به بانک کشاورزی واقع در بلوار معلم مشهد وارد شدند و پس از تیراندازی و تهدید کارمندان بانک در کمتر از چند دقیقه ۲۰ میلیون تومان وجه نقد را از داخل گاوصندوق و مبلغ چهار میلیون و ۹۰۰ هزار تومان را نیز از دستگاه خودپرداز سرقت کردند و متواری شدند.
کریمی با بیان اینکه سارقان به وسیله خودرو سواری پرآید از صحنه متواری شدند، گفت: مالکان مغازه‌های اطراف بانک با شنیدن صدای تیراندازی، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دادند.
وی خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی پس از وقوع سرقت، خود را به محل رساندند و تحقیقات گسترده پلیسی در این رابطه آغاز شد.
کریمی ادامه داد: با اجرای طرح انتظامی مهار و اعلام موضوع به گشت‌های انتظامی، پلیس خودرو سارقان فراری را در مراحل اولیه پیگیری پرونده، در بلوار سیدرخی مشهد کشف کرد و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت مسلحانه با توجه به سرنخ‌های موجود آغاز شد.

کشف جسد دختری با کش‌های کتانی

■ ایستنا: کارآگاهان پلیس آگاهی استان مرکزی به دنبال یافتن سرنخی از هویت دختری جوان هستند که چندی پیش جسدش در کنار جاده پیدا شد. اهالی روستای کریم‌آباد در ۲۹ خردادماه در حالی که قصد عزیمت به شهر «مامونیه» را داشتند، با جسد زنی جوان روبه‌رو شدند که کفش‌های کتانی سبیز رنگ به پا داشت و کنار جاده فرعی روستای کریم‌آباد رها شده بود. آنها موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دادند. با ثبت این خبر مردمی، مأموران کلانتری برای تعیین صحت و سقم این گزارش دریافتی به محل حادثه اعزام و با جسد دختری حدودا ۳۰ساله روبه‌رو شدند. مقتول با مشخصات ظاهری قد ۱۶۵سانتیمتر، موهای طلایی و سفیدپوست است. مأموران تشخیص هویت پلیس آگاهی در بررسی اولیه از جسد دریافتند این زن هیچ‌گونه مدرک شناسایی به همراه ندارد و در بازبینی از جسد آثار خفگی با طناب یا شنی، مشابه در گردن وی رویت شد. تحقیقات کارآگاهان برای یافتن سرنخی از این فرد ۳۰ ساله که تنها یک گوشواره طلا با نگین فیروزه در گوش داشت ادامه دارد.

شرق: پسر جوانی که متهم است به دلیل سوءظن به خواهرش او را به قتل رسانده است در انتظار برگزاری جلسه محاکمه به سر می‌برد.
مأموران پلیس آگاهی بندرعباس دو سال قبل در اطراف راداهن جزیره زنی را پیدا کردند که به نظر می‌رسید با روسری‌اش خفه شده است. هیچ سرفتی از این زن انجام نشده و از تلاش قاتل برای تعرض به او نیز اثری وجود نداشت. جزانه زن ناشناس در حالی به پزشکی قانونی انتقال یافت که در بدو امر هیچ سرنخی از انگیزه قتل او و هویت قاتل یا قاتلان به دست نیامده بود.
چندی بعد پلیس از طریق خانواده مقتول که رویا نام داشت متوجه شد این جنایت توسط برادر او به نام سعید انجام شده است، به این ترتیب سعید بازداشت و بازجویی‌ها از وی آغاز شد.
این جوان بدون مقاومت به کشتن خواهرش اقرار کرد و گفت به دلیل حفظ آبرو این جنایت را انجام داده است. او توضیح داد: «خواهرم بعد از جدایی شوهر اولش رفتارهای ناشایست داشت تا اینکه بار دیگر از دواج کرد

اما شوهرش او را ترک کرد و پس از آن باز هم کارهای نادرست رویا شروع شد و به ناچار او را کشتم.»سعید در بازجویی‌ها گفت: «من دوماهه بودم که پدرم را به دلیل قاچاق موادمخدر اعدام کردند. پنج‌ساله هم که شدم مادرم به دلیل بیماری فوت شد و از آن به بعد من، سه خواهر و سه برادرم با هم زندگی می‌کردیم و خواهر بزرگم از ما مراقبت می‌کرد. بعد از اینکه آنها ازدواج کردند من به شدت تنها شدم.»متهم به قتل ادامه داد: «تا چهارم دبیرستان درس خواندم اما در امتحانات قبول نشدم و نتوانستم دیپلم بگیرم. بعد از آن سر کار رفتم و کارگری می‌کردم. در همان دوران بود که به موادمخدر اعتیاد پیدا کردم. رویا که خواهر کوچکم بود از بچگی مشکل روحی و روانی داشت و بارها او را پیش دعانویس برده بودیم اما فایده‌ای نداشت. او بعد از ازدواج با شوهرش مشکل داشت تا اینکه همسرش را به جرم حمل موادمخدر دستگیر کردند و او با داشتن یک بچه طلاق گرفت و به خانه خواهر بزرگم رفت اما

حوادث

خواهر کشی برای حفظ آبرو

رفتارهای ناشایستش برای همه ما درس‌ر درست کرده و از طرفی حال روحی‌اش بدتر شده بود. برای همین او را پیش روانپزشک بردیم و رویا را مدتی بستری کردند. وقتی بهتر شد او را مرخص کردند و بعد از مدتی رویا با مردی دیگر ازدواج کرد.»سعید در ادامه اعترافاش گفت: «شوهر دوم خواهرم معتاد بود و رویا را هم معتاد کرد. آن مرد شغلی نداشت و برای خرید مواد وسایل خانه را می‌فروخت و بالاخره هم در حالی که صاحب بچه شده بود خانواده‌اش را ترک کرد و رفت. رویا دوباره به خانه خواهر بزرگم در شهر کوچکی در اطراف کرمان رفت و باز هم همان رفتارهای سابق را در پیش گرفت. مدتی که از این ماجرا گذشت او گفت قصد دارد دنبال شوهرش برود برای همین تنهایی راهی بندرعباس شد. از همان موقع بود که من فهمیدم آبرویم به خطر افتاده است.»جوان متهم به قتل توضیح داد: «چند نفر از اقوام و آشنایان که در بندرعباس زندگی می‌کردند با من تماس گرفتند و از کارهای زشت خواهرم خبر

زورگیری در بزرگراه‌ها



به افراد مختلف از مخفیگاه به ناچار لب به اعتراف گشودند و علاوه بر اقرار به ده‌ها فقره زورگیری به شیوه‌های مختلف و با استفاده از خودروهای مسروقه و موتورسیکلت عضو سوم بلند را به نام آیدین معرفی کردند و گفتند سرقت‌های اخیر خود را با استفاده از خودرو

هرو دو متهم با توجه به شناسایی آنها از سوی مالباخته و همچنین کشف اسناد و مدارک متعلق

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

کلاهبرداری زندانی فراری از متقاضیان وام

فرب تبلیغات و ظاهرسازی به گزارش یکبارخ نیکار ما تعدادی از شهروندان چندی قبل با مراجعه به دادسرای ناحیه۴ تهران از شرکتی خصوصی تحت عنوان «شرکت خدمات بازرگانی تهران شرق» واقع در خیابان نماوند شکایت و اعلام کردند این شرکت با انتشار آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار درخصوص پرداخت وام، از آنها کلاهبرداری کرده است. کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی وقتی مسوولیت تحقیق در این خصوص را برعهده گرفتند با پرس‌وجو از مالباختگان، اطلاع پیدا کردند فردی با هویت محمودی در پوشش شرکتی تحت عنوان «شرکت رفاه‌آوران زمان» اقدام به معرفی افراد متقاضی وام به دو شرکت خصوصی دیگر با عناوین «شرکت خدمات بازرگانی تهران شرق» و «شرکت بازرگانتان نگین غرب» کرده و این دو شرکت نیز به بهانه‌های مختلف از قبیل دریافت حق‌الزحمه یا گرفتن چک و سفته ضمانت، مبالغ مختلفی از ۷۵۰۰هزار تا یکمیلیون و ۵۰۰هزار تومان و همچنین تعداد زیادی چک و سفته با مبالغ چند دهملیون تومانی دریافت کرده و پس از مدت کوتاهی بدون اجرای تعهدات خود مبنی بر اعطای وام، همزمان با شرکت رفاه‌آوران زمان تعطیل شده‌اند. تمامی شاکیان،

سرعت مبلغی پول فراهم می‌کردم از طریق آگهی یکی از روزنامه‌ها برای تهیه وام با شخصی به نام محمودی تماس گرفتم و او نیز مرا به شرکت رفاه‌آوران زمان واقع در خیابان هاشمی معرفی کرد. پس از مراجعه به شرکت مبلغ ۸۰۰هزار تومان وجه نقد به عنوان حق‌الزحمه و مبلغ ۲۷میلیون تومان سفته به عنوان ضمانت از من دریافت کردند و مقرر شد حداکتر در مدت ۱۵ روز، وام را در اختیار من قرار دهند اما هر بار به بهانه انجام امور اداری ایسن موعد را به تعویق انداختند تا اینکه پس از گذشت مدتی منوجه تعطیلی شرکت شدم.»

مالباختگان دیگر نیز در اظهارات مشابه خود به

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

گذاشت و موجب قطع برق چندمیلیون خنوار شد. بر اثر ورش باد و توفان در ایالت‌های واشنگتن دی.سی، اوهایو، ویرجینیا و ویرجینیای غربی وضعیت فوق‌العاده اعلام شده. این در حالی است که ورش توفان با گرمای بی‌سابقه هوا همراه شده است. در برخی مناطق ممکن است قطعی برق تا یک هفته ادامه داشته باشد. از سویی وضعیت ارایه خدمات در ایالت‌های اوهایو و ویرجینیا فاجعه‌بار توصیف شده است. به طوری که نزدیک دوسوم جمعیت ایالت اوهایو، یعنی حدود یکمیلیون نفر از برق محروم شده‌اند. همچنین یکمیلیون نفر از ساکنان ویرجینیا نیز در خاموشی به سر می‌برند. از بین ۱۲ کشته نیز شش نفر در ویرجینیا جان‌شان را از دست داده‌اند.

انهدام باند هزننگاری از کودکان

■ پلیس خبر: پلیس برزیل از انهدام باند هزننگاری از کودکان در ۳۴ کشور دیگر نیز فعالیت می‌کردن خبر داد. این تصاویر مربوط به نوزادان، اطفال و نوجوانانی می‌شد که حین سوءاستفاده جنسی و تعرض به آنها تهیه شده بود. یک مقام پلیس برزیل در این‌باره گفت: «ما از دیدن این تصاویر بسیار شوکه شدیم. چنین تصاویری را تا به حال هرگز ندیده بودیم.» از ۱۵ فرد شناسایی‌شده در برزیل که در این باند فعالیت می‌کردند ۱۲ نفرشان دستگیر شدند و تلاش پلیس برای به دام انداختن بقیه آنها ادامه دارد.

دادند. من می‌دانستم رویا بیماری روانی دارد و خیلی از رفتارهایش دست خودش نیست ولی از طرفی آبرویم هم در خطر بود. دو ماه تمام به این ماجرا فکر کردم تا اینکه به این نتیجه رسیدیم که باید او را بکشیم. البته قبل از آن چند بار به رویا تذکر داده بودم اما او در رفتارش تغییر نداده بود. روز حادثه با خواهرم به اطراف خط‌آهن رفتیم و با هم کراک کشیدیم. بعد رویا از من سیگار خواست. فهمیده بود می‌خواهم او را بکشم و از من پرسید این آخرین سیگاری است که می‌کشد من هم جواب مثبت دادم. بعد به پشت سرش رفتم و شالی را که به سر داشت دور گردنش پیچیدم و آنقدر فشار دادم تا او خفه شد. خواهرم هیچ مقاومتی در برابر من نکرده و انگار سرنوشتش را پذیرفته بود. من بعد از اینکه از مرگ خواهرم مطمئن شدم با خانواده‌ام تماس گرفتم و موضوع را اطلاع دادم.»

بنا بر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

نیابوران – خیابان عمار، در سرنشین موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ منسکی رنگ به بهانه گرفتن آدرس، مرا به کوچهای بن‌بست کشاندند و در آنجا با تهدید چاقو قصد سرقت گوشی تلفن همراه و وجوه نقد همراهم را داشتند. من در برابرشان مقاومت کردم تا شاید آنها را از سرقت منصرف کنم اما ناگهان یکی از آنها با چاقو ضربه‌ای محکم و عمیق به دست چپ من وارد کرد که باعث پارگی شدید ساعد دست و خونریزی آن شد و هر دو نفر بدون توجه به این موضوع و پس از سرقت تمامی وجوه نقد و همچنین گوشی تلفن همراهم، به سرعت از محل متواری شدند.»

سرهنگ علی اکبرپور، رییس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه هر سه متهم اعتیاد شدیدی به مصرف شیشه دارند، گفت: «با توجه به شناسایی تعدادی از مالباختگان و اعترافات صریح متهمان به ده‌ها فقره زورگیری در پوشش مسافربر در مناطق مختلف سطح شهر تهران به‌ویژه در سطح بزرگراه‌های شمال و شمال شرق شهر پایتخت، دستور قضایی لازم از سوی بازپرس پرونده صادر شده و هر سه متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر مالباختگان و شکات احتمالی، در اختیار تیم مبارزه با زورگیری قرار گرفته‌اند.

از تمامی مالباختگانی که به این شیوه و شگرد در طول یک سال گذشته مورد سرقت، ضرب و جرح، تهدید، زورگیری و… قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح شکایات خود به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

کارمندان سه شرکت همگی وقتی عکس رامین را دیدند او را به عنوان مدیرعامل شرکت‌ها مورد شناسایی قرار دادند و کارآگاهان همان گونه که پیش‌بینی کرده بودند، اطمینان پیدا کردند پشت پرده این کلاهبرداری‌ها فقط یک نفر قرار دارد. بعد از افشای این اطلاعات تلاش برای دستگیری رامین آغاز شد اما تاکنون سرنخی از این مرد به دست نیامده است.

سرهنگ فریدون رهبریان، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده گفت: «با وجود اطلاع‌رسانی‌های گسترده و متعدد در جرایم و خبرگزاری‌ها و باوجود تکرار هشدارها و توصیه‌های فراوان و مکرر درخصوص انجام کلاهبرداری توسط شرکت‌های صوری باز هم در کمال تعجب شاهد هستیم تعدادی از شهروندان به راحت‌ترین شکل ممکن سرمایه‌های خود را در اختیار این‌گونه شرکت‌ها قرار می‌دهند.»

سرهنگ رهبریان ادامه داد: «با توجه به تعداد زیاد مالباختگان و احتمال افزایش جرایم از تکبای از سوی متهم، مجوز انتشار بدون پوشش چهره این فرد از سوی مقام قضایی صادر شده است و از همه شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را درخصوص محل فعالیت احتمالی، محل‌های تردد یا مخفیگاه این‌متهم در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار دهند.»

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در جریان دستگیری متهمان در بزرگراه تهران

پلیس‌ها در